Rua Santa Clara do Desterro, 85, Nazaré – CEP: 40.040-450– Salvador – Bahia.
Tele: (71) 3034-6304 – E-mail: ibcm33@terra.com.br

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA – 001/2020

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO

A Instituição Beneficente Conceição Macêdo, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

do Edital de Seleção Simplificada nº 001/2020 para fins de preenchimento de vagas de cadastro de reserva

para funções diversas, nos termos abaixo:

1.1 Coordenador Geral

Nome

Renildo Barbosa

1.2 Assistente de coordenação

Nome

Alice Ferreira Martins

Genilson Coutinho Pereira

Higor Cataldo Antônio

1.3 Auxiliar administrativo

Nome

Edson Cunha Santana Junior / Scarleth Sangalo

Joseane Santos Oliveira

1.4 – Assistente Social

Nome

Eriane Mato Grosso

Flavimir de Almeida Guimarães

Mariana Guedes Silva

1.5 – Advogado

Nome

James Jeorge Cordeiro de Menezes

Marcio Ribeiro Queiroz Filho

Rua Santa Clara do Desterro, 85, Nazaré – CEP: 40.040-450– Salvador – Bahia.
Tele: (71) 3034-6304 – E-mail: ibcm33@terra.com.br

1.6 – Pedagogo

Nome

Carla Renata Matos Oliveira  Dias

Ednei Gomes de Matos

1.7 – Enfermeiro

Nome

Italo de Souza Sales

1.8 – Auxiliar de serviços gerais

Nome

Tailon Alexsandro Jesus Lima dos Santos

João Ribeiro dos Santos

1.9 – Estágio de nível superior

Nome

Alfredo Souza Dorea

Elon Jose Garrido Santos

Nicholas de Oliveira Ponso

Silas Ferreira de Jesus

1.10 – Psicólogo

Nome

Fabio Barboza de Cerqueira

Katia da Silva Santos

Rachel Silva de Jesus

2.0 – Recursos

Nos termos do edital de Seleção Simplificada nº 001/2020, resta iniciado doravante à publicação do

presente resultado o prazo para interposição de recursos e/ou impugnação do seu conteúdo,

encerrando-se peremptoriamente tal prazo no dia 02/01/2021 às 18h00min.Neste sentido, destaca-

se que a medida recursal deverá ser enviada dotada de sua respectiva fundamentaçãono prazo

retromencionado, sob pena de inexistência no universo deste certame, por meio do

correpondência eletrônica pra o email contatoibcm@yahoo.com.br com o assunto “RECURSO –

SELEÇÃO SIMPLIFICADA 001/2020”. Salienta-se que ausência de fundamentação respectiva,

identificação do candidato, ou ainda, a apresentação de inconformidades na denominação do assunto da

correspondência eletrônica acarretará em sua inexistência no universo deste certame.

Rua Santa Clara do Desterro, 85, Nazaré – CEP: 40.040-450– Salvador – Bahia.
Tele: (71) 3034-6304 – E-mail: ibcm33@terra.com.br

Maria Conceição Macêdo
IBCM

2.1 – Resultado

Nos termos do edital deSeleção Simplificada nº 001/2020, o resultado final após a apreciação dos

recursos porventura apresentados será publicizado no dia 03/01/2020.

Salvador/BA, 31 de dezembro de 2020.